北京科技大学教务处

教通知【2019】017号

[image: image1]
关于做好2018-2019学年第二学期教学改进工作的通知

各学院：
为及时解决师生反映突出、客观存在的教学与管理工作问题，形成学校、学院教学与管理工作持续改进机制，现对2018-2019学年第二学期教学改进工作通知如下：
请各学院结合本学院近两年本科教学工作的实际情况，提出一至两项下学期将重点解决的本科教学与管理工作问题，并说明具体解决措施（表格详见附件）。
各学院提出的教学改进问题中，学院解决部分由各学院拟定措施解决，学校解决部分可报请教务处解决或教务处协调解决，本学期期中教学评估将对照检查教学改进问题解决情况。
请各学院于3月8日前将附件表格提交教学质量科，电子版发送至jxzlk@admin.ustb.edu.cn，纸质版（学院签字、盖章）交至办公楼215。
（E-mail: jxzlk@admin.ustb.edu.cn 联系电话：62334555（办公楼215））
附件：2018-2019学年第二学期教学改进举措统计表
教务处
2019年2月25日

附件：                           学院2018-2019学年第二学期教学改进举措
	学  院
	问题分级（问题分流）
	解决问题（必填）
	具体措施

	学院解决
	1.
	（1）

	（2）

	2.
	（1）

	（2）

	学校解决
	1.
	（1）请教务处解决

	2.
	（1）请教务处协调相关部门解决

教学副院长签字：                 学院公章：
                                                                    2019年   月   日